
実施日： 2023年12月8日（金） 令和5年9月4日作成
行き先： 野田市野田・宮崎

時刻 距離程 所要時間

松葉中学校前 9:00集合
柏市松葉町3丁目14

9:20出発 12.3km 28分
野田キッコーマン 9:50到着 館内見学
物知りしょうゆ館 10:00見学開始 2グループで見学
野田市野田110
TEL04-7123-5136 見学終了・バス乗車

12:00出発 3km 9分
みのわ 12:10到着 昼食
野田市宮崎133－17
TEL050-5493-1389 食事終了・バス乗車

13:30出発 2km 5分
茂木本家美術館 13:40到着 館内見学（展示館・庭園）
野田市野田242
TEL04-7120-1489 見学終了・バス乗車

15:00出発 12.5km 26分

松葉中学校前 15:40到着 解散 (日没1時間前）

松葉三丁目町会バス研修会 行程表

目的地 備考


